ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34381418 STANSOLV 381 AK-22 - T8 -72- 376,701.247474.231001 72 5231.9617030.00%

Despacho : 97757 Cant: 1 -

73415204425092
21/10/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 376,701.24
I.V.A.INSCRIP.  % 79,107.26

TOTAL 476,067.83

21488479 CAE

PESOS  CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SESENTA Y SIETE CON 83/100

$

$

$

$

21

$

20,259.33

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 127.48 924 0.09 355.04

902 1.75 6592.27 901 3.50 13184.54

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES CON 70/100 DOLARES tipo de cambio: